העלון מוקדש לע"נ אורית בת טובה ע"ה

## פרשת שמיני

כג' ניסן תשפ"ג

### פרשת השבוע

### הגאון הרב זמיר כהן שליט"א

### זמני השבת

הדלקת נרות-18:47

צאת שבת - 19:48

רבינו תם-20:22

פירטו את כל מיני הדגים שהיו מוכרים למדע בזמן כתיבת הספר, ומציינים כי ישנם כ-400 מיני דגים שהתגלו, בשנת תש"ע (2010 לסה"נ) פורסמו תוצאותיו של סקר תת-ימי מקיף שנמשך עשר שנים, בעלות של 650 מיליון דולר. בסקר זה, הגדול בהיסטוריה, השתתפו 700,2 מדענים מ-670 מכוני מחקר ברחבי העולם, שיצאו ב-540 משלחות כדי לגלות דגים ויצורי ים שעד היום לא היו מוכרים למדע.